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Numéro du document

Numéro de commande

Date du document   

COMPTE 

Quantité Prix unitaire TVA % Total (TVA Incluse)Votre commande

20100828003506

FR10355577

31/08/2010

CHANUT Laurent Club de l'image et du son
5 allée du milieu
Club de l'image et du son
5 allée du milieu
95670 MARLY LA VILLE
France

13x17/18 cm
30x40/45 cm

34
4

0,50 €
3,00 €

19,60
19,60

17,00 €
12,00 €

Coût total TTC
Frais de port
Expédition

Coût total

TVA (19,60%)
Methode de paiement: Paiement électronique sécurisé

29,00 €
6,90 €
0,00 €

35,90 €

5,88 €
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