

Numéro de commande

20100828003506

Numéro du document

FR10355577

Date du document

31/08/2010

CHANUT Laurent Club de l'image et du son
5 allée du milieu
Club de l'image et du son
5 allée du milieu
95670 MARLY LA VILLE
France

Votre commande	Quantité	Prix unitaire	TVA %	Total (TVA Incluse)
13x17/18 cm	34	0,50 €	19,60	17,00 €
30x40/45 cm	4	3,00 €	19,60	12,00 €

Coût total TTC	29,00 €
Frais de port	6,90 €
Expédition	0,00 €
Coût total	35,90 €
TVA (19,60%)	5,88 €

Methode de paiement: Paiement électronique sécurisé